

2022թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ



Պատվիրատուն՝ <<ՀՀ Սյունիքի մարզի Գորիսի №5 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիրը՝ Հանրակրթություն						
Անվանումը՝ Հիմնական						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի Գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Զախման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդհանուր ծախսերը հազ.դրամ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	
I	Ապրանքներ					
	Գրենական, գրասենյակային և սպորտային ապրանքներ					206,8
22451190	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
22811130	Տետրեր 48 էջ, 18 էջ, 12 էջ	ՄԱ	հատ	100	30	3
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
30197622/1	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	10	20
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
30197230	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1000	3	3
30192710	Սոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	20	2
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
30192123	Ֆլումաստերներ	ՄԱ	տուփ	700	3	2,1
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	400	5	2
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	կգ	2500	0,5	1,25
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	2	0,9
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	850	2	1,7
30197112	Կարիչի մետաղե կապեր	ՄԱ	հատ	350	3	1,05
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	1	0,35
30192160	Զնչիչ շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	3	0,9
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	10	1
30197622/2	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	կգ	12500	0,16	2
30199792	Օրացույցներ	ՄԱ	հատ	500	4	2
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	350	5	1,75
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	5	0,75
37821150	Կալիճներ	ՄԱ	կգ	800	15	12
37521140	Կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	1700	4	6,8
30195913	Ֆլիպչարտի հենակալ	ՄԱ	հատ	18000	1	18
30199798	Պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	25000	1	25
39190000	Պաստառներ և այլ ծածկույթներ	ՄԱ	մ ²	7000	1	7
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4500	2	9
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4500	2	9
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10
37421181/1	Մարմնամարզական պարան, մեծ	ՄԱ	հատ	1800	5	9
37421181/2	Մարմնամարզական պարան, փոքր	ՄԱ	հատ	1700	5	8,5
35331100/1	Գնդակներ, մեծ	ՄԱ	հատ	2000	2	4
35331100/2	Գնդակներ, փոքր	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
37451540	Թենիսի ձեռնաթխակներ	ՄԱ	հատ	1125	4	4,5
37451413	Կանգնակ	ՄԱ	հատ	3500	2	7
37421170	Մարմնամարզական օղակներ	ՄԱ	հատ	700	10	7
18521400	Վարկյանաչափ	ՄԱ	հատ	3000	1	3

	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ					154,688
39836000/1	Ավել, սովորական սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	15	15,000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	15,000
39831283/1	Հատակի ջնջոց /գործվածք/	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
39812600/1	Լվացող , մաքրող միջոց ոսկյա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
39831245/1	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու	ՄԱ	հատ	300	5	1,500
39831100/1	Սպիտակեցնող հեղուկ /ծավել/	ՄԱ	հատ	600	20	12,000
39831282/1	Մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	15	1,500
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	5	2,500
33141118/1	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350	25	8,750
39224332	Դուլյ մետաղական	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
42131480	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
19641000/1	Աղբի պարկ 35/20 հատ	ՄԱ	հատ	400	8	3,200
19641000/2	Աղբի պարկ 120/10 հատ	ՄԱ	հատ	360	5	1,800
39831240	Դամեստոս 1լ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
39831247	Կրոտ սանհանգույցի մաքրման համար	ՄԱ	հատ	1400	5	7,000
39811300	Հոտավետ օդափռիչ	ՄԱ	հատ	650	5	3,250
39831240	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	4	1,800
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	780	2,1	1,638
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	1	3,500
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	10000	1	10,000
39514400	Թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
31521230	Լամպ էլեմնտ 75 Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	1300	15	19,500
50311120	Համակարգչային ծառայություններ					30
44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից պարագաներ	ՄԱ		480000		480
45460000	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ		400000		400
44511220	Դպրոցական գույք	ՄԱ		500000		500
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /COVID -19 միջոցառումների պարագաներ/					115
33741400	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ /այլոսմիքել 1լ/	ՄԱ	հատ	1000	35	35
33741401	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ /այլոզել 1լ/	ՄԱ	հատ	2200	25	55
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50	500	25
	Ծառայություններ					3718,7
98391200	Քարթիիցի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ		4000	5	20
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ				125,6
98391200	Տեխնիկական փորձաքննություն	ՄԱ				40,6
79711110	Հրշեջ անվտանգություն	ՄԱ				25
50411180	Գազի տեխ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ				60
72211174	ՀՕ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ				105
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ				500
65200000	Բնական գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				2000
65111000	Խմելու ջրի, ջրահեռացման և կեղտաջրերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ				295
98391200	Դեռատիզացիա	ՄԱ				53
64211110	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ				121
79131300	Էլ. ստորագրության ակտիվացման ծառայություն	ՄԱ				6
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ				67,5
92411100	Թերթերի բաժանորդ և հանրային տեղեկատվություն	ՄԱ				50
80500000	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
99600000	Գնումների համակարգման ծառայություններ	ՄԱ				150
	Սննդամթերք					2183,3
15614200	Բրինձ	ԳՀ	Կգ	620	150	93,0
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ	950	110	104,5

15851100	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	350	150	52,5
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ	420	1300	546,0
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	Կգ	450	85	38,3
15863200	Թեյ 1/100	ԳՀ	տուփ	450	15	6,8
15872400	Աղ կերակրի մանր	ԳՀ	Կգ	200	50	10,0
15331153	Ոսպ ամբողջական	ԳՀ	Կգ	900	45	40,5
15331154	Ոլոռ ամբողջական	ԳՀ	Կգ	450	45	20,3
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	Կգ	500	30	15,0
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	300	600	180,0
15331161	Գլուխ սոխ	ԳՀ	Կգ	300	100	30,0
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	300	300	90,0
03221100	Բազուկ	ԳՀ	Կգ	400	30	12,0
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	Կգ	400	20	8,0
3221124	Վարունգ	ԳՀ	Կգ	300	20	6,0
03221110	Գազար	ԳՀ	Կգ	450	250	112,5
03222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	300	200	60,0
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	Կգ	1200	15	18,0
15541200	Պանիր չանախ	ԳՀ	Կգ	2000	45	90,0
15551600	Մածուն	ԳՀ	Կգ	500	150	75,0
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղ.	ԳՀ	Կգ	1500	250	375,0
03142510	Չու01 կարգի	ԳՀ	հատ	80	1000	80,0
15421100	Արևածաղկի ձեթ՝ գտված	ԳՀ	լ	1000	120	120,0
Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ						35,3
39836000/2	Ավել, սովորական սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
39831283/2	Հատակի ջնջոց /գործվածք/	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
39812600/2	Լվացող , մաքրող միջոց ռակշա կամ համաքծեք	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
39221490	Աման լվանայու սպունգ	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
39831240	Աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
38514200	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանայու համար	ՄԱ	տուփ	600	2	1,200
39831245/2	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	10	6,000
39831100/2	Սպիտակեցնող հեղուկ /ծավել/	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
39831282/2	Մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
33141118/2	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
19641000/3	Աղբի պարկ 35 լ/ 20 հատ	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
Ծառայություն						130,0
65311100	Էլեկտրոնիկայի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			130
Ընդամենը						7953,7

15851100	Մակարոն	ԳՀ	Կգ	350	150	52,5
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ	420	1300	546,0
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	Կգ	450	85	38,3
15863200	Թեյ 1/100	ԳՀ	տուփ	450	15	6,8
15872400	Աղ կերակրի մանր	ԳՀ	Կգ	200	50	10,0
15331153	Ոսպ ամբողջական	ԳՀ	Կգ	900	45	40,5
15331154	Ոլոռ ամբողջական	ԳՀ	Կգ	450	45	20,3
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	Կգ	500	30	15,0
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	300	600	180,0
15331161	Գլուխ սոխ	ԳՀ	Կգ	300	100	30,0
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ	300	300	90,0
03221100	Բազուկ	ԳՀ	Կգ	400	30	12,0
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	Կգ	400	20	8,0
3221124	Վարունգ	ԳՀ	Կգ	300	20	6,0
03221110	Գազար	ԳՀ	Կգ	450	250	112,5
03222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ	300	200	60,0
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	Կգ	1200	15	18,0
15541200	Պանիր՝ չանախ	ԳՀ	Կգ	2000	45	90,0
15551600	Մածուն	ԳՀ	Կգ	500	150	75,0
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղ.	ԳՀ	Կգ	1500	250	375,0
03142510	Չու01 կարգի	ԳՀ	հատ	80	1000	80,0
15421100	Արևածաղկի ձեթ՝ գտված	ԳՀ	լ	1000	120	120,0
Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ						35,3
39836000/2	Ավել, սովորական սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
39831283/2	Հատակի ջնջոց /գործվածք/	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
39812600/2	Լվացող , մաքրող միջոց ռակշա կամ համաքժեք	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
39221490	Աման լվանայու սպունգ	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
39831240	Աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
38514200	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
39831242	Լվացքի փռչի ձեռքով լվանայու համար	ՄԱ	տուփ	600	2	1,200
39831245/2	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	600	10	6,000
39831100/2	Սպիտակեցնող հեղուկ /ծավել/	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
39831282/2	Մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
33141118/2	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
19641000/3	Աղբի պարկ 35 լ/ 20 հատ	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
Ծառայություն						130,0
65311100	Էլեկտրոնեղբարի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			130
Ընդամենը						7953,7